[image: image1.png]

ASSOCIAÇÃO DE ANDEBOL DO ALGARVE
Fundada em 07 de Julho de 1971

	Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

	Circular
	Data

	003-08/09
	23/08/2008

	Assunto
	Filiação

Informamos todos os clubes ainda não filiados nesta Associação na presente época desportiva que o prazo para realizar a mesma terminou no dia 15 de Agosto.
Assim sendo, agradecemos que regularizem a situação com a máxima urgência.

Sem outro assunto de momento subscrevo-me com elevada consideração e estima.
Atenciosamente,

A DIRECÇÃO
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.png]Lo, | :o 10
g
L a—

algarve

[image: image5.png]e

T

Parceiros Institucionais

[image: image6.png]DS
Q’Zf@;olhao

[image: image7.jpg]fayjr“a

[image: image8.png]

[image: image9.png]ACONSELHAMOS IMACK (2N

AGENTE AUTORIZADO

®
MACBIMPORT  7o.21750305m8 -paxarzeosase

MATERIAL DESPORTIVO macrimport@gmail.com
www.macrimport.com